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Oulun kaupunki

Lausunto

31.05.2021

Asia:  VN/12442/2021

Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laeiksi tartuntatautilain 
väliaikaisesta muuttamisesta ja rikoslain 44 väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Tarpeellinen. Vapauttaisi liikkumista.

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Kyllä

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi rajat ylittävässä liikenteessä?

Kyllä

 Mille rajanylityspisteille terveydenhuollon henkilökuntaa on resursoitu? (nimet)

 Millä aikavälillä terveysviranomaisia on em. rajanylityspisteillä paikalla tällä hetkellä? (tuntia/vrk)

 Kuinka paljon terveydenhuollon henkilöresurssia rajanylityspisteille oli huhtikuussa 2021 
resursoitu henkilötyövuosina?

Oulunsalon lentokenttä: ei pysyvää resursointia Oulun kaupungilta. Resursoidaan tarpeen mukaan. 
Yhteyshlö: Jarkko.huusko@ouka.fi

Samalle vuorokaudelle kyetään järjestämään terveysviranomaisia paikalle. 

Vakituisesti ei ole resursoitu yhtään. Tarpeen mukaan resursoidaan. 

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?
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Jos matkustajalta edellytetään todistusta ennakkotestistä, rokotussarjasta tai sairastetusta 
koronataudista 6kk sisällä ei terveydenhuollon kapasiteetti ylikuormitu ja vaarannu perustehtävän 
toteuttamiselta. 

Mitä mahdollisuuksia ja ratkaisuvaihtoja on käytettävissä organisaatiossanne tai alueellanne ehdotettujen 
säännösten toimeenpanoon liittyen?

Rajanylityspaikalla tapahtuva maahantulon edellytysten tarkistaminen, tarvittavat testaukset joko 
heti rajanylityspaikalla tai 24 tunnin kuluessa maahantulosta sekä aikaisintaan 72 tunnin kuluttua 
maahan tulosta tapahtuva toinen testaus siihen ohjattavilla henkilöillä. Lisäksi neuvontaa olisi 
rajanylityspaikalla.

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

Kyllä. 

Mäkitalo Jorma
Oulun kaupunki


